
Trieda  Class  MX50
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:58:40

  1
27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

34-242/2018
Poř.č.

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

  4 KTMNinka Klimčíková SVK 0324/211 MX50
  6 KTMŠimon Matkuliak SVK 0192/202 MX50
  7 KTMRadovan Čarny SVK MX50
  9 KTM OŠK AMK Veľký KlížMatúš Deviatka SVK 0626/225 MX50
 10 KTMDenis Tekeľ SVK 0249/208 MX50
 14 KTM OŠK AMK Veľký KlížMarek Najman SVK 2900001 MX50
 20 KTM MX Slávia MartinMaxim Zimmerman SVK 0526/22 MX50
 25 KTMValentyn Kudriavcev UA MX50

8 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX50
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

09:01:48
 1

27.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX50
Results

Tried
Class

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

 20 KTM MX Slávia MartinMaxim Zimmerman SVK 0526/22  1 5/11 1:14.740 84.292
 10 KTMDenis Tekeľ SVK 0249/208  2 9/11 1:17.570 02.830 81.217
 14 KTM OŠK AMK Veľký KlížMarek Najman SVK 2900001  3 4/10 1:20.360 05.620 78.397
 25 KTMValentyn Kudriavcev UA  4 10/10 1:20.400 05.660 78.358
  9 KTM OŠK AMK Veľký KlížMatúš Deviatka SVK 0626/225  5 9/9 1:30.170 15.430 69.868
  7 KTMRadovan Čarny SVK  6 6/8 1:41.870 27.130 61.844
  4 KTMNinka Klimčíková SVK 0324/211  7 5/6 2:15.020 1:00.280 46.660
  6 KTMŠimon Matkuliak SVK 0192/202  8 5/6 2:15.070 1:00.330 46.642

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:34 Length of a Track 1750 mBest Lap 20. Maxim Zimmerman 01:14.740 - 84.3 km/h   5

Doba vyvesenia//



34-242/2018

Trieda  Class  MX50

09:02:01

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX50

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Ninka Klimčíková

    8    1 2:45.649

   21    2 2:37.477

   34    3 2:29.468

   47    4 2:31.000

   57    5 2:18.366

   71    6 2:15.023

   79    7 2:20.770

   6 Šimon Matkuliak

    7    1 2:17.655

   19    2 2:52.910

   32    3 2:24.505

   44    4 2:20.026

   55    5 2:17.320

   65    6 2:15.075

   78    7 2:19.744

   7 Radovan Čarny

    6    1 2:05.641

   14    2 2:00.280

   25    3 1:49.006

   33    4 1:46.145

   41    5 1:46.728

   50    6 1:45.172

   59    7 1:41.875

   67    8 1:44.065

   77    9 1:42.965

   9 Matúš Deviatka

    5    1 2:03.272

   13    2 1:38.461

   20    3 1:38.168

   28    4 1:34.986

   37    5 1:31.054

   45    6 1:32.457

   52    7 1:31.846

   60    8 1:30.676

   68    9 1:38.817

   75   10 1:30.170

  10 Denis Tekeľ
    1    1 1:34.107

    9    2 1:22.511

   16    3 1:20.034

   23    4 1:20.513

   29    5 1:23.458

   36    6 1:17.821

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   42    7 1:18.186

   49    8 1:20.142

   56    9 1:19.192

   63   10 1:17.577

   70   11 1:20.874

   76   12 1:18.419

  14 Marek Najman

    3    1 1:39.305

   11    2 1:22.569

   17    3 1:20.910

   24    4 1:21.333

   30    5 1:20.362

   38    6 1:22.116

   43    7 1:21.865

   53    8 2:02.230

   61    9 1:22.878

   69   10 1:27.323

   74   11 1:23.449

  20 Maxim Zimmerman

    2    1 1:36.829

   10    2 1:20.617

   15    3 1:16.395

   22    4 1:16.062

   27    5 1:18.295

   35    6 1:14.747

   40    7 1:17.977

   48    8 1:16.924

   54    9 1:23.488

   62   10 1:17.427

   66   11 1:19.353

   73   12 1:16.697

  25 Valentyn Kudriavcev

    4    1 1:41.447

   12    2 1:23.906

   18    3 1:28.741

   26    4 1:23.435

   31    5 1:21.747

   39    6 1:22.695

   46    7 1:22.203

   51    8 1:20.916

   58    9 1:20.708

   64   10 1:21.303

   72   11 1:20.401

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX50
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

09:02:17
 1

27.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 MX50
Results

Body
Points

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

 25 KTMValentyn Kudriavcev UA  1 7 11:25.560 00.000 64.327 25
 10 KTMDenis Tekeľ SVK 0249/208  2 7 11:51.370 25.810 61.993 22
 14 KTM OŠK AMK Veľký KlížMarek Najman SVK 2900001  3 7 13:07.880 1:42.320 55.973 20
 20 KTM MX Slávia MartinMaxim Zimmerman SVK 0526/22  4 6 11:48.400 - 1 53.360 18
  9 KTM OŠK AMK Veľký KlížMatúš Deviatka SVK 0626/225  5 5 11:43.300 - 2 44.789 16
  7 KTMRadovan Čarny SVK  6 2 11:53.890 - 5 17.650 15

  6 KTMŠimon Matkuliak SVK 0192/202 1 02:29.080
  4 KTMNinka Klimčíková SVK 0324/211 1 04:30.830

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:30 Length of a Track 1750 mBest Lap 25. Valentyn Kudriavcev 01:34.220 - 66.9 km/h   6The Winners time 11:25.560 - 64.327 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:42



34-242/2018

Trieda  Class  MX50

09:02:42

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 MX50

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Ninka Klimčíková

   12    1 4:30.835

   6 Šimon Matkuliak

    6    1 2:29.086

   7 Radovan Čarny

   24    1 8:40.561

   35    2 3:13.335

   9 Matúš Deviatka

    5    1 1:32.692

   11    2 2:53.478

   19    3 3:05.749

   26    4 2:00.832

   32    5 2:10.552

  10 Denis Tekeľ
    2    1 1:03.502

    8    2 2:00.789

   14    3 1:46.569

   18    4 1:45.837

   23    5 1:48.214

   29    6 1:41.288

   34    7 1:45.172

  14 Marek Najman

    3    1 1:07.321

   10    2 2:22.361

   16    3 2:02.678

   20    4 2:07.788

   25    5 1:48.407

   30    6 1:49.360

   36    7 1:49.970

  20 Maxim Zimmerman

    4    1 1:11.593

    9    2 2:13.041

   15    3 1:47.483

   22    4 3:08.897

   28    5 1:40.188

   33    6 1:47.205

  25 Valentyn Kudriavcev

    1    1 58.411

    7    2 1:59.432

   13    3 1:41.931

   17    4 1:39.127

   21    5 1:52.586

   27    6 1:34.228

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   31    7 1:39.853

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ34-242/2018 09:02:30

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  MX50
Finále 1 MX50

  1  25  10  14  20   9   6   4   7

  2  25  10  20  14   9   7

  3  25  10  20  14   9

  4  25  10  14  20   9

  5  25  10  14  20   9

  6  25  10  14  20

  7  25  10  14



Trieda  Class  MX50
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

09:03:09
 1

27.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX50
Results

Body
Points

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

 20 KTM MX Slávia MartinMaxim Zimmerman SVK 0526/22  1 9 11:34.945 00.000 81.589 25
 14 KTM OŠK AMK Veľký KlížMarek Najman SVK 2900001  2 9 11:36.150 01.205 81.448 22
 10 KTMDenis Tekeľ SVK 0249/208  3 9 11:40.711 05.766 80.918 20
 25 KTMValentyn Kudriavcev UA  4 9 11:59.480 24.535 78.807 18
  9 KTM OŠK AMK Veľký KlížMatúš Deviatka SVK 0626/225  5 8 12:23.011 - 1 67.832 16
  7 KTMRadovan Čarny SVK  6 7 12:27.123 - 2 59.026 15
  4 KTMNinka Klimčíková SVK 0324/211  7 6 13:09.306 - 3 47.890 14
  6 KTMŠimon Matkuliak SVK 0192/202  8 6 13:17.762 - 3 47.383 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:39 Length of a Track 1750 mBest Lap 14. Marek Najman 01:16.790 - 82.0 km/h   7The Winners time 11:34.945 - 81.589 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:50



34-242/2018

Trieda  Class  MX50

09:03:20

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX50

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Ninka Klimčíková

    7    1 1:44.722

   19    2 2:22.601

   29    3 2:18.600

   40    4 2:19.074

   54    5 2:16.121

   62    6 2:08.188

   6 Šimon Matkuliak

    8    1 1:46.810

   20    2 2:23.604

   32    3 2:22.130

   41    4 2:18.001

   55    5 2:13.229

   63    6 2:13.988

   7 Radovan Čarny

    6    1 1:27.149

   14    2 1:54.428

   25    3 1:52.780

   34    4 1:48.746

   42    5 1:48.187

   52    6 1:53.771

   61    7 1:42.062

   9 Matúš Deviatka

    5    1 1:10.489

   13    2 1:39.248

   21    3 1:35.701

   27    4 1:44.866

   35    5 1:31.971

   46    6 1:32.005

   53    7 1:33.407

   60    8 1:35.324

  10 Denis Tekeľ
    4    1 1:02.143

   11    2 1:22.849

   17    3 1:21.552

   24    4 1:23.220

   31    5 1:17.542

   38    6 1:18.946

   45    7 1:17.496

   50    8 1:18.797

   58    9 1:18.166

  14 Marek Najman

    3    1 1:00.117

   12    2 1:26.088

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   18    3 1:21.747

   23    4 1:19.079

   30    5 1:19.484

   37    6 1:17.903

   44    7 1:16.797

   49    8 1:17.954

   57    9 1:16.981

  20 Maxim Zimmerman

    1    1 58.226

    9    2 1:21.436

   15    3 1:20.906

   22    4 1:18.416

   28    5 1:23.274

   36    6 1:20.847

   43    7 1:17.088

   48    8 1:17.360

   56    9 1:17.392

  25 Valentyn Kudriavcev

    2    1 58.750

   10    2 1:24.452

   16    3 1:20.127

   26    4 1:32.883

   33    5 1:18.656

   39    6 1:20.183

   47    7 1:21.471

   51    8 1:21.949

   59    9 1:21.009

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ34-242/2018 09:02:59

1

27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  MX50
Finále 2 - MX50

  1  20  25  14  10   9   7   4   6

  2  20  25  10  14   9   7   4   6

  3  20  25  10  14   9   7   4   6

  4  20  14  10  25   9   7   4   6

  5  20  14  10  25   9   7   4   6

  6  20  14  10  25   9   7   4   6

  7  20  14  10  25   9   7

  8  20  14  10  25   9

  9  20  14  10  25



Trieda  Class  MX50

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

09:03:41

 1
27.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celkové klasifikácia
Unofficial

Voľný pretek MX Hobby1 MX Hobby2
23.06.2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

34-242/2018

  20 KTM MX Slávia MartinMaxim Zimmerman SVK 0526/22  1 18 25 43

  25 KTMValentyn Kudriavcev UA  2 25 18 43

  14 KTM OŠK AMK Veľký KlížMarek Najman SVK 2900001  3 20 22 42

  10 KTMDenis Tekeľ SVK 0249/20  4 22 20 42

   9 KTM OŠK AMK Veľký KlížMatúš Deviatka SVK 0626/22  5 16 16 32

   7 KTMRadovan Čarny SVK  6 15 15 30

   4 KTMNinka Klimčíková SVK 0324/21  7  0 14 14

   6 KTMŠimon Matkuliak SVK 0192/20  8  0 13 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


